
Број на оглас Договорен орган Предмет на договорот
Вид на 

договор
Вид на постапка Носител на набавката

Вредност на 

склучениот договор 

со вклучен ДДВ

Вредност на 

реализиран 

договор со ДДВ

Вредност на 

реализиран 

исплатен договор 

со ДДВ

Датум на објава

Датум на 

повторна 

објава

ИЗВЕСТУВАЊА ЗА РЕАЛИЗИРАНИ ДОГОВОРИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2023 

613,355.14 ден. 613,355.00 ден. 613,355.00 ден. 28.12.2023 /17022/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Поправка на опрема, 

калибрација и тековно 

одржување на опремата 

за потребите на 

Државната 

фитосанитарна 

лабораторија

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво ЛАБЕНА трговија, 

советување и производство 

на лабораториска опрема 

ДООЕЛ Скопје

Друштво за 

производство,промет и 

услуги МЕДИОН ИНТЕЛАБ 

ДООЕЛ Скопје

99,474.00 ден. 99,474.00 ден. 99,474.00 ден. 28.12.2023 /

23,600.00 ден. 23,600.00 ден. 23,600.00 ден. 28.12.2023 /

17022/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Поправка на опрема, 

калибрација и тековно 

одржување на опремата 

за потребите на 

Државната 

фитосанитарна 

лабораторија

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

17022/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Поправка на опрема, 

калибрација и тековно 

одржување на опремата 

за потребите на 

Државната 

фитосанитарна 

лабораторија

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за производство, 

трговија и услуги МРТ ВАГИ 

ДОО Скопје

Друштво за промет и 

консалтинг ФАРМАХЕМ 

ДООЕЛ Скопје

1,007,720.00 ден. 1,007,720.00 ден. 1,007,720.00 ден. 28.12.2023 /

105,409.40 ден. 105,409.00 ден. 105,409.00 ден. 28.12.2023 /

17022/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Поправка на опрема, 

калибрација и тековно 

одржување на опремата 

за потребите на 

Државната 

фитосанитарна 

лабораторија

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

17022/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Поправка на опрема, 

калибрација и тековно 

одржување на опремата 

за потребите на 

Државната 

фитосанитарна 

лабораторија

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за промет и 

консалтинг ФАРМАХЕМ-

СЕРВИС ДОО Скопје

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f6b27473-64e7-4d66-9747-53b9010c323e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/71e2d002-92dc-469b-9633-b83066cfc36c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/84df653e-3ddf-44b6-a33d-8a41eb6cf673
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/41260ea5-0a0a-4b61-b0fd-b30a4f1ead0d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/37f84ed2-cc66-46ab-b188-9d6ca66210b9


Друштво за производство, 

промет и сервисирање 

КОНТАКТ 2000 СЕРВИС 

ДООЕЛ Скопје

177,000.00 ден. 177,000.00 ден. 177,000.00 ден. 06.12.2023 /

295,000.00 ден. 294,882.00 ден. 294,882.00 ден. 06.12.2023 /

15426/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Одржување на системот 

за ладење и греење на 

централната локација на 

Министерството за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Услуги
Набавки од мала 

вредност

15426/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Одржување на системот 

за ладење и греење на 

централната локација на 

Министерството за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за 

производство,угостителство,т

рговија и услуги СТАРТЕР 

ФОН ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Друштво за производство, 

трговија и услуги ПУЦКО 

ПЕТРОЛ увоз-извоз ДООЕЛ 

с.Пласница Пласница

3,025,248.60 ден. 2,221,451.00 ден. 2,221,451.00 ден. 12.12.2023 /

2,199,159.00 ден. 2,199,159.00 ден. 2,199,159.00 ден. 12.12.2023 /

16292/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Набавка и испорака на 

производи од нафта, 

масло за горење - екстра 

лесно 1 (ЕЛ-1) за 

потребите на подрачните 

единици и шумско 

полициски станици

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

16340/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Набавка на канцелариски 

материјали и тонери за 

подрачните единици и 

шумско полициски 

станици

Стоки Отворена постапка

Трговско друштво за 

производство,трговија,угости

телство и услуги КУЛТУРА-

2000 Бошко ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

Друштво за 

трговија,производство и 

услуги БИ-ЕЛ ИНЖИНЕРИНГ 

увоз-извоз ДООЕЛ Струмица

177,000.00 ден. 177,000.00 ден. 177,000.00 ден. 28.12.2023 /17022/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Поправка на опрема, 

калибрација и тековно 

одржување на опремата 

за потребите на 

Државната 

фитосанитарна 

лабораторија

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a2d8f7ee-a071-4564-a18b-5f4711c92345
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/8a51fda1-264e-4632-ab04-cd0a0d68e11d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/0d3a8a1a-92b0-4823-8b90-60c2bf6b9027
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/1aefc1b9-c2fc-46af-a58e-838840e0396f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/38e17613-1c2e-49cb-a5f8-891b121f6e6f


590,000.00 ден. 590,000.00 ден. 590,000.00 ден. 25.09.2023 /21151/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на 

урбанистички проект за 

брана “Слупчанска река“ 

со придружни објекти

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Градежен институт 

МАКЕДОНИЈА АД-Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги АЛФАКОМ 

СОЛУЦИИ ДООЕЛ Скопје

58,800.00 ден. 58,800.00 ден. 14,700.00 ден. 26.09.2023 /

175,820.00 ден. 175,820.00 ден. 175,820.00 ден. 12.10.2023 /

10698/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Хостирање и одржување 

на веб-страна и софтвер 

за ЗПИС

Услуги
Набавки од мала 

вредност

06690/2023
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на Геодетски 

елаборати за геодетски 

работи за посебни намени 

за нумерички податоци за 

Брана и акумулација 

“Слупчанска Река“ со 

придружни објекти и 

Геодетски Елаборати за 

геодетски работи за 

посебни намени за 

потполна 

експропријација, КО 

Слупчане вон град и КО 

Руница, Општина Липково

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за геодетски 

работи, трговија и услуги 

ГЕО БАЛКАН увоз-извоз 

ДООЕЛ Битола

Друштво за услуги и 

информации АМСМ УСЛУГИ - 

СЛУЖБА ЗА ПОМОШ И 

ИНФОРМАЦИИ НА ПАТ 

ДООЕЛ Скопје

354,000.00 ден. 354,000.00 ден. 256,973.00 ден. 12.10.2023 03.11.2023

318,600.00 ден. 219,364.00 ден. 219,364.00 ден. 25.10.2023 /

12900/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Влечна служба за возила Услуги
Набавки од мала 

вредност

12936/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Одржување и преглед на 

лифтови во централната 

локација на 

Министерството за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за сервисирање, 

ремонт и монтажа на 

лифтови СЕЗАЛ ДОО Скопје

Друштво за технички 

испитувања, сертификација и 

технички прегледи ТЦИ 

ЕуроЦерт ДОО Скопје

16,520.00 ден. 16,520.00 ден. 16,520.00 ден. 25.10.2023 /

4,106,400.00 ден. 4,106,400.00 ден. 4,106,400.00 ден. 15.11.2023 23.11.2023

12936/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Одржување и преглед на 

лифтови во централната 

локација на 

Министерството за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Услуги
Набавки од мала 

вредност

14547/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Системско одржување на 

информатичките системи 

– хардвер и системски 

софтвер

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за промет на стока 

и услуги САГА МК ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

Трговско друштво за 

вработување на инвалидни 

лица,промет и услуги 

ГЕНЕКС ДООЕЛ увоз-извоз 

Кочани

1,478,835.00 ден. 869,920.00 ден. 869,920.00 ден. 15.11.2023 /

729,240.00 ден. 329,786.00 ден. 329,786.00 ден. 15.11.2023 /

13029/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Печатење на материјали Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

13029/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Печатење на материјали Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за графичко 

печатарска 

дејност,трговија,производств

о и услуги ГЕТЕО ПРИНТ 

Перо ДООЕЛ извоз-увоз 

Скопје

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/6496ea1a-5b3a-4465-9e6a-060312c26b6b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ea62b7f3-47d4-42d6-b8ec-be211d9344c9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/9ec873e6-2f39-48a6-a2e7-fb6611586b20
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/25f74fee-4437-48c1-a1d8-92649e099520
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/18cad417-351a-43f8-9796-6e734811d236
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e847e33f-f86e-4100-ba50-6816c3317637
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/18c9c1a2-328a-4a31-803a-32ed37e84761
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/375cbdce-a5cd-4e35-a314-fbbc0d69e01b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/983528b4-7e6f-4b4a-9225-d88d73c13ad1


Друштво за производство, 

трговија и услуги ФАРМА 

ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

490,885.90 ден. 440,845.00 ден. 440,845.00 ден. 15.09.2023 /

52,333.00 ден. 34,633.00 ден. 34,633.00 ден. 15.09.2023 /

06998/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Хемикалии, реагенси, 

растворувачи, аналитички 

стандарди, референтни 

стандардни материјали, 

потрошен материјал, 

опрема и боци со гасови и 

резервни делови за 

инструменти за тековните 

анализи согласно 

мониторинг програмите

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

06998/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Хемикалии, реагенси, 

растворувачи, аналитички 

стандарди, референтни 

стандардни материјали, 

потрошен материјал, 

опрема и боци со гасови и 

резервни делови за 

инструменти за тековните 

анализи согласно 

мониторинг програмите

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за производство, 

трговија и услуги ГЕНЛАЈТ 

ДООЕЛ Штип

Друштво за промет со 

лабораториски апарати и 

прибор, хемикалии, ваги, 

филтрација и услуги 

ЛАБОРАТОРИЈА Костадинка 

Јанчевска ДООЕЛ импорт-

експорт Скопје

8,260.00 ден. 8,260.00 ден. 8,260.00 ден. 15.09.2023 /

114,565.02 ден. 114,334.00 ден. 114,334.00 ден. 15.09.2023 /

06998/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Хемикалии, реагенси, 

растворувачи, аналитички 

стандарди, референтни 

стандардни материјали, 

потрошен материјал, 

опрема и боци со гасови и 

резервни делови за 

инструменти за тековните 

анализи согласно 

мониторинг програмите

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

06998/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Хемикалии, реагенси, 

растворувачи, аналитички 

стандарди, референтни 

стандардни материјали, 

потрошен материјал, 

опрема и боци со гасови и 

резервни делови за 

инструменти за тековните 

анализи согласно 

мониторинг програмите

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за 

трговија,производство и 

услуги БИ-ЕЛ ИНЖИНЕРИНГ 

увоз-извоз ДООЕЛ Струмица

Друштво за консалтинг и 

услуги 2х4 ГРУП ДООЕЛ 

Скопје

4,258,000.50 ден. 338,660.00 ден. 338,660.00 ден. 18.09.2023 /12858/2021
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Ангажирање на маркетинг 

агенција за изработка на 

информативни 

материјали за 

информирање на 

корисниците за мерките 

за финансиска подршка

Услуги Отворена постапка

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e811f95a-d8f3-46c9-a915-02be188ccc6e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a6bc3219-deeb-4e46-9349-72b1c1599b20
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2dc6ce22-fc11-4529-9d18-99751f95c8c0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/bfae9394-2935-4a88-a883-c30e68e145a3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a1ade988-7ab8-4c9e-a48d-df7b24e2623b


367,530.00 ден. 367,530.00 ден. 367,530.00 ден. 15.09.2023 /06998/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Хемикалии, реагенси, 

растворувачи, аналитички 

стандарди, референтни 

стандардни материјали, 

потрошен материјал, 

опрема и боци со гасови и 

резервни делови за 

инструменти за тековните 

анализи согласно 

мониторинг програмите

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за трговија со 

медицинска опрема и лекови 

МЕДИКАГЕНТ ПЛУС ДООЕЛ 

Скопје

Друштво за трговија и услуги 

БИОСИСТЕМИ МК ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

283,937.00 ден. 278,776.00 ден. 278,776.00 ден. 15.09.2023 /

256,651.42 ден. 252,270.00 ден. 252,270.00 ден. 15.09.2023 /

06998/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Хемикалии, реагенси, 

растворувачи, аналитички 

стандарди, референтни 

стандардни материјали, 

потрошен материјал, 

опрема и боци со гасови и 

резервни делови за 

инструменти за тековните 

анализи согласно 

мониторинг програмите

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

06998/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Хемикалии, реагенси, 

растворувачи, аналитички 

стандарди, референтни 

стандардни материјали, 

потрошен материјал, 

опрема и боци со гасови и 

резервни делови за 

инструменти за тековните 

анализи согласно 

мониторинг програмите

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за промет и услуги 

БИОТЕК ДОО експорт-

импорт Скопје

Друштво за промет и услуги 

АВИЦЕНА ДОО експорт-

импорт Скопје

118,000.00 ден. 105,000.00 ден. 105,000.00 ден. 15.09.2023 /

563,922.00 ден. 563,922.00 ден. 563,922.00 ден. 15.09.2023 /

06998/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Хемикалии, реагенси, 

растворувачи, аналитички 

стандарди, референтни 

стандардни материјали, 

потрошен материјал, 

опрема и боци со гасови и 

резервни делови за 

инструменти за тековните 

анализи согласно 

мониторинг програмите

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

06998/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Хемикалии, реагенси, 

растворувачи, аналитички 

стандарди, референтни 

стандардни материјали, 

потрошен материјал, 

опрема и боци со гасови и 

резервни делови за 

инструменти за тековните 

анализи согласно 

мониторинг програмите

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за промет и 

консалтинг ФАРМАХЕМ 

ДООЕЛ Скопје

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/65b9608e-fabf-428a-b351-25f7355365ce
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/7cb0c4ea-8ad9-4ded-a994-25bb676f3fa3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a206bd3d-581c-4a4d-a57c-2dc6d78af177
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/fc54714f-a48a-4ba2-8ba8-0ae1824fc7b9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/d8121f8a-5a55-4b22-9d49-48c72509494e


Акционерско друштво за 

осигурување ВИНЕР-Виена 

Иншуренс Груп Скопје

242,290.00 ден. 242,290.00 ден. 242,290.00 ден. 20.06.2023 /

220,808.00 ден. 220,808.00 ден. 220,808.00 ден. 20.06.2023 /

03808/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Осигурителни услуги Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

03808/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Осигурителни услуги Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Акционерско друштво за 

осигурување ВИНЕР-Виена 

Иншуренс Груп Скопје

Друштво за животно 

осигурување УНИКА ЛАЈФ 

АД Скопје

542,880.00 ден. 541,440.00 ден. 541,440.00 ден. 20.06.2023 /

545,959.00 ден. 316,094.00 ден. 316,094.00 ден. 20.06.2023 /

03808/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Осигурителни услуги Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

03808/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Осигурителни услуги Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Национална групација за 

осигурување АД 

ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА 

Скопје

Друштво за осигурување 

ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ АД 

Скопје

316,380.00 ден. 316,380.00 ден. 316,380.00 ден. 20.06.2023 /

80,000.00 ден. 11,467.00 ден. 11,467.00 ден. 21.06.2023 /

03808/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Осигурителни услуги Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

03808/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Осигурителни услуги Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Национална групација за 

осигурување АД 

ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА 

Скопје

Друштво за производство, 

трговија и услуги ПЦ 

КОНТРОЛ ХАРДВЕР ДООЕЛ 

увоз-извоз Струмица

959,175.00 ден. 959,175.00 ден. 959,175.00 ден. 10.07.2023 /

560,000.00 ден. 560,000.00 ден. 560,000.00 ден. 24.08.2023 /

17206/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Набавка на персонални 

компјутери
Стоки

Поедноставена 

отворена постапка

09574/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Превентивно и адаптивно 

одржување на 

софтверско водење на 

евиденции за тутунско 

производство, површини, 

договори и откуп

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за трговија и услуги 

ГРАВИТОН ДООЕЛ с.Долна 

Бањица Гостивар

Друштво за производство на 

компјутери и деловно 

информатички услуги КИНГ 

ИЦТ ДООЕЛ Скопје

2,594,820.00 ден. 2,527,550.00 ден. 2,173,550.00 ден. 13.09.2023 /

8,826.40 ден. 8,826.40 ден. 8,826.40 ден. 15.09.2023 /

09823/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Набавка на услуги за 

одржување и надградба 

на фитосанитарен 

информативен систем 

(ФИС)

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

06998/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Хемикалии, реагенси, 

растворувачи, аналитички 

стандарди, референтни 

стандардни материјали, 

потрошен материјал, 

опрема и боци со гасови и 

резервни делови за 

инструменти за тековните 

анализи согласно 

мониторинг програмите

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за трговија и услуги 

ВИЗИОМЕД ГБГ ДООЕЛ 

Скопје

Друштво за промет ВАРУС 

ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

213,008.88 ден. 206,027.00 ден. 206,027.00 ден. 15.09.2023 /06998/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Хемикалии, реагенси, 

растворувачи, аналитички 

стандарди, референтни 

стандардни материјали, 

потрошен материјал, 

опрема и боци со гасови и 

резервни делови за 

инструменти за тековните 

анализи согласно 

мониторинг програмите

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/bbdbff25-f33c-40be-84b3-8cba18c5114b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/282ca433-59d8-4ade-9ade-146e1ec89fe0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a89edd88-e876-478a-9c2e-8c3fc445790a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/89490ecd-8116-48ae-822a-27bc8c00853d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e8c84cc4-6901-452d-b755-1d146d96cc24
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/0c95b3eb-d0a7-49b4-8678-fbe0a424daa8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f78e8c41-ebdc-42e3-9c9d-023ee8ada2c7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f0757f5d-67f7-4d69-9371-62eaa42c6943
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a8dd40f9-6515-4548-b753-50e38ffe6519
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/addad914-6ed1-4192-8381-1989ccda2fdd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/5d15083e-5874-4a9b-b50e-44df02c40bb1


64,557.00 ден. 64,557.00 ден. 53,023.00 ден. 06.06.2023 /08638/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на геодетски 

елаборати за геодетски 

работи за посебни намени

Услуги Отворена постапка

Друштво за геодетски 

работи,проектирање,инжене

ринг и консалтинг ГЕО 

КАЕВСКИ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

Друштво за издавање и 

маркетинг СЛОБОДЕН 

ПЕЧАТ ДОО Скопје

18,774.00 ден. 18,774.00 ден. 18,774.00 ден. 06.06.2023 /

20,957.00 ден. 20,957.00 ден. 20,957.00 ден. 06.06.2023 /

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за издавање и 

маркетинг СЛОБОДЕН 

ПЕЧАТ ДОО Скопје

12,225.00 ден. 12,225.00 ден. 12,225.00 ден. 06.06.2023 /

/

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за издавање и 

маркетинг СЛОБОДЕН 

ПЕЧАТ ДОО Скопје

Друштво за издавање и 

маркетинг СЛОБОДЕН 

ПЕЧАТ ДОО Скопје

43,223.00 ден. 43,223.00 ден. 43,223.00 ден. 06.06.2023 /

24,819.00 ден. 24,819.00 ден. 24,819.00 ден. 06.06.2023 /

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за издавање и 

маркетинг ВЕЧЕР ПРЕС 

ДООЕЛ Скопје

Друштво за издавање и 

маркетинг ВЕЧЕР ПРЕС 

ДООЕЛ Скопје

99,276.00 ден. 99,276.00 ден. 99,276.00 ден. 06.06.2023 /

36,403.00 ден. 36,403.00 ден. 36,403.00 ден. 06.06.2023 /

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за новинско 

издавачка дејност, трговија и 

услуги КОХА ПРОДУЦТИОН 

ДОО Скопје

Друштво за новинско 

издавачка дејност, трговија и 

услуги КОХА ПРОДУЦТИОН 

ДОО Скопје

36,403.00 ден. 36,403.00 ден. 36,403.00 ден. 06.06.2023 /

72,806.00 ден. 72,806.00 ден. 72,806.00 ден. 06.06.2023 /

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за новинско 

издавачка дејност, трговија и 

услуги КОХА ПРОДУЦТИОН 

ДОО Скопје

Друштво за новинско 

издавачка дејност, трговија и 

услуги КОХА ПРОДУЦТИОН 

ДОО Скопје

182,015.00 ден. 182,015.00 ден. 182,015.00 ден. 06.06.2023 /

1,746.00 ден. 1,746.00 ден. 1,746.00 ден. 06.06.2023 /

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

14,160,000.00 ден. 3,032,403.00 ден. 3,032,403.00 ден. 16.06.2023

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за издавање и 

маркетинг СЛОБОДЕН 

ПЕЧАТ ДОО Скопје

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Набавка на електрична 

енергија
Стоки

Постапка со 

преговарање без 

претходно 

објавување на 

оглас

Друштво со ограничена 

одговорност основано од 

едно лице ЕСМ ПРОДАЖБА 

ДООЕЛ Скопје

Акционерско друштво за 

осигурување ВИНЕР-Виена 

Иншуренс Груп Скопје

242,290.00 ден. 242,290.00 ден. 242,290.00 ден. 20.06.2023 /03808/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Осигурителни услуги Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c4bc32d0-6dc0-4ae0-b2fc-024e5db5cfe4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ac7dc206-ccd3-4525-b0ae-7a39a5ef8990
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f7c7f278-bc2a-4ece-b667-e91a6031e744
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/4853e6f5-9f8b-4412-b455-efa595baa2eb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/08b0907a-8033-4a0f-961d-8ef97d1a9bec
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2e35f70a-1f9e-4c5b-8a31-1f0fe5be8187
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/03e76658-4491-4410-8c70-eda6326abc0c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/86e7df02-09e2-4168-bafd-2630daecd7ba
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e81a6a31-015b-40ce-b170-a644acbf7e1f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/cd5dddce-e0f2-4342-b83c-9b489938f1aa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ff960c27-5a24-4cbe-9417-9e35d932e166
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/69a675aa-d0b4-4d92-9dc9-bf1a7e06c135
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/00ee7155-0897-4af4-9a30-1715122dc7f1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/00ee7155-0897-4af4-9a30-1715122dc7f1


4,020,398.06 ден. 3,629,742.00 ден. 3,629,742.00 ден.

Отворена постапка

29.06.202309.05.2023

21888/2021
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Набавка на горива за 

моторни возила
Стоки 21.06.2023

1,125,863.00 ден. 1,125,863.00 ден. 894,054.00 ден. 05.06.2023 /08638/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на геодетски 

елаборати за геодетски 

работи за посебни намени

Услуги Отворена постапка

Друштво за геодетски 

работи,проектирање,инжене

ринг и консалтинг ГЕО 

КАЕВСКИ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

09.05.2023

21888/2021
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Набавка на горива за 

моторни возила
Стоки Отворена постапка

МАКПЕТРОЛ Акционерско 

друштво за промет со нафта 

и нафтени деривати Скопје

Отворена постапка

Друштво за производство, 

трговија и услуги ПУЦКО 

ПЕТРОЛ увоз-извоз ДООЕЛ 

с.Пласница Пласница

8,427,098.62 ден. 4,170,425.00 ден. 4,170,425.00 ден.

Друштво за геодетски 

работи,проектирање,инжене

ринг и консалтинг ГЕО 

КАЕВСКИ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

46,339.00 ден. 46,339.00 ден. 38,169.00 ден. 05.06.2023 /

132,831.00 ден. 132,831.00 ден. 108,996.00 ден. 05.06.2023 /08638/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на геодетски 

елаборати за геодетски 

работи за посебни намени

Услуги Отворена постапка

Друштво за геодетски 

работи,проектирање,инжене

ринг и консалтинг ГЕО 

КАЕВСКИ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

Услуги

Изработка на геодетски 

елаборати за геодетски 

работи за посебни намени

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

08638/2022

Друштво за геодетски 

работи,проектирање,инжене

ринг и консалтинг ГЕО 

КАЕВСКИ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

240,576.00 ден. 240,576.00 ден. 197,625.00 ден. 05.06.2023 /

615,455.00 ден. 615,455.00 ден. 497,158.00 ден. 05.06.2023 /

08638/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на геодетски 

елаборати за геодетски 

работи за посебни намени

Услуги Отворена постапка

08638/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на геодетски 

елаборати за геодетски 

работи за посебни намени

Услуги Отворена постапка

Друштво за геодетски 

работи,проектирање,инжене

ринг и консалтинг ГЕО 

КАЕВСКИ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

Друштво за геодетски 

работи,проектирање,инжене

ринг и консалтинг ГЕО 

КАЕВСКИ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

323,749.00 ден. 323,749.00 ден. 265,710.00 ден. 05.06.2023 /

568,643.00 ден. 568,643.00 ден. 464,888.00 ден. 06.06.2023 /

08638/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на геодетски 

елаборати за геодетски 

работи за посебни намени

Услуги Отворена постапка

08638/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на геодетски 

елаборати за геодетски 

работи за посебни намени

Услуги Отворена постапка

Друштво за геодетски 

работи,проектирање,инжене

ринг и консалтинг ГЕО 

КАЕВСКИ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

Друштво за геодетски 

работи,проектирање,инжене

ринг и консалтинг ГЕО 

КАЕВСКИ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

122,466.00 ден. 122,466.00 ден. 100,626.00 ден. 06.06.2023 /

501,050.00 ден. 501,050.00 ден. 409,494.00 ден. 06.06.2023 /

08638/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на геодетски 

елаборати за геодетски 

работи за посебни намени

Услуги Отворена постапка

08638/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на геодетски 

елаборати за геодетски 

работи за посебни намени

Услуги Отворена постапка

Друштво за геодетски 

работи,проектирање,инжене

ринг и консалтинг ГЕО 

КАЕВСКИ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

Друштво за геодетски 

работи,проектирање,инжене

ринг и консалтинг ГЕО 

КАЕВСКИ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

505,863.00 ден. 505,863.00 ден. 414,681.00 ден. 06.06.2023 /08638/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на геодетски 

елаборати за геодетски 

работи за посебни намени

Услуги Отворена постапка

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/8f5a3049-828c-4220-84ea-e435740d7a42
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/71ca47d8-2320-4156-976b-97596b3a81eb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/bb53cb0e-4e7f-437d-b84b-147a369c5af4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/22afbb18-b9be-4ea5-87cf-ff864b50d272
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/26ae07ce-67e6-4eb8-9afd-f0156cf17e84
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/3f73efdc-9c40-40aa-aa13-15d31d6af050
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/b5b90264-0bab-4c2c-9665-7856a30a6b5a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/eedde249-35be-41c7-aa8d-0b0dad1d6ba0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2bbae49d-ed1a-40bc-a11d-13cfaed09d02
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/688e420f-8fa4-4a02-88a3-47ddb4434395
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/3b0a80d6-0bef-453e-b5b2-2bdab37e4e56
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/30c0e427-54bd-4e28-a0cb-415f7190cdb4


1,033,680.00 ден.

4,020,398.06 ден. 3,629,742.00 ден. 3,629,742.00 ден.

КЛИРИНШКА КУЌА 

КЛИРИНШКИ 

ИНТЕРБАНКАРСКИ 

СИСТЕМИ АД Скопје

31,360.00 ден. 31,360.00 ден. 31,360.00 ден. 03.05.2023 /
Набавки од мала 

вредност

Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за одржување и 

поправка на моторни возила 

ПАУЕР СПОРТ СИСТЕМ 

ДОО Скопје

944,000.00 ден. 223,675.00 ден. 223,675.00 ден. 03.05.2023

29.06.2023

Стоки

Друштво за издавање и 

маркетинг СЛОБОДЕН 

ПЕЧАТ ДОО Скопје

1,746.00 ден. 1,746.00 ден. 1,746.00 ден. 28.03.2023 /

4,388.00 ден. 4,388.00 ден. 4,388.00 ден. 28.03.2023 /

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за издавање и 

маркетинг ВЕЧЕР ПРЕС 

ДООЕЛ Скопје

Друштво за издавање и 

маркетинг ВЕЧЕР ПРЕС 

ДООЕЛ Скопје

14,804.00 ден. 14,804.00 ден. 14,804.00 ден. 28.03.2023 /

8,009.00 ден. 8,009.00 ден. 8,009.00 ден. 28.03.2023 /

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за новинско 

издавачка дејност, трговија и 

услуги КОХА ПРОДУЦТИОН 

ДОО Скопје

Друштво за новинско 

издавачка дејност, трговија и 

услуги КОХА ПРОДУЦТИОН 

ДОО Скопје

20,386.00 ден. 20,386.00 ден. 20,386.00 ден. 28.03.2023 /

8,009.00 ден. 8,009.00 ден. 8,009.00 ден. 28.03.2023 /

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за новинско 

издавачка дејност, трговија и 

услуги КОХА ПРОДУЦТИОН 

ДОО Скопје

Друштво за новинско 

издавачка дејност, трговија и 

услуги КОХА ПРОДУЦТИОН 

ДОО Скопје

20,386.00 ден. 20,386.00 ден. 20,386.00 ден. 28.03.2023 /11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

22203/2021
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Технички преглед и 

регистрација на возила
Услуги

03.05.2023 /

/

Набавки од мала 

вредност

КЛИРИНШКА КУЌА 

КЛИРИНШКИ 

ИНТЕРБАНКАРСКИ 

СИСТЕМИ АД Скопје

407,669.35 ден. 70,414.00 ден. 70,414.00 ден.

21080/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Серверски дигитални 

(SSL) wildcard 

сертификати за 

mzsv.gov.mk

Стоки

02798/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Дигитални сертификати

04.05.2023 /00214/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Превентивно одржување 

на софтверска апликација 

за Мрежа на 

сметководствени 

податоци од земјоделски 

стопанства

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за трговија на 

големо и 

мало,производство,консалти

нг инженеринг и услуги 

МЕГАСОФТ-ИНФО ЦЕНТАР 

ДООЕЛ увоз-извоз Битола

Друштво за геодетски работи 

ГЕО МОНД ИНЖЕНЕРИНГ 

ДООЕЛ Скопје

202,601.28 ден. 202,601.28 ден. 202,601.00 ден. 04.05.2023 /

3,540,000.00 ден. 401,355.76 ден. 401,355.76 ден. 05.05.2023 /

17698/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на Геодетски 

Елаборат за 

експропријација за брана 

Конско

Услуги
Набавки од мала 

вредност

00063/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Избор на приватна 

агенција за вршење на 

привремени вработувања

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Приватна агенција за 

вработување ЏОБ 2011 

Скопје

1,033,680.00 ден. 1,033,680.00 ден.

09.05.202321888/2021
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Набавка на горива за 

моторни возила
Стоки Отворена постапка

МАКПЕТРОЛ Акционерско 

друштво за промет со нафта 

и нафтени деривати Скопје

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e0b6f213-e7f3-457e-bf74-fcdfd8f403cb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2183b6f7-62db-487f-9c24-a8057ef41523
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f786072f-d591-4272-a68d-386733b7c180
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/470f3809-3e77-46a8-beea-8f1b260ee7c9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/45a82f8e-98c4-45e2-a64e-98eee20ee861
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f0c5046e-92d5-468a-b6a0-47bbcbc9e177
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/e7f7bd4c-b5ef-4d9c-a071-1efc4365f513
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/93180e0f-5d4a-4086-b111-238af1b4a124
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a78d19bc-7362-4c82-972d-8797331e70af
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/317272d0-c9de-4203-b030-edb0fdd8d243
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/fd964a4f-9ef4-4773-ad01-5d7b025bbdc6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/30ba5e21-a6d0-4f33-80c3-f0c477548fb7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/9213f8b7-de0a-4a38-a82e-4f0ecd111a70


22386/2021
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Одржување на автоматски 

рампи, опрема за контрола 

на мобилност и опрема за 

видео надзор

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за трговија и услуги 

КЛИМА ТРЕНД ДООЕЛ Скопје
236.000,00 ден. 92.040,00 ден. 92.040,00 ден. 27.03.2023 21.06.2023

Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за услуги и трговија 

АБИКС ДООЕЛ Скопје
2,691,919.60 ден. 2,691,919.60 ден. 2,691,919.60 ден. 24.02.2023 /08777/2022

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Набавка на информатичка 

опрема
Стоки

Друштво за промет и 

консалтинг ФАРМАХЕМ 

ДООЕЛ Скопје

3,536,342.00 ден. 1,945,348.00 ден. 0.00 ден. 21.03.2023 /

59,000.00 ден. 45,808.00 ден. 45,808.00 ден. 23.03.2023 /

18218/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Софистицирана 

лабораториска опрема
Стоки

Поедноставена 

отворена постапка

20836/2021
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Сервисирање и 

одржување на возила
Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за внатрешен и 

надворешен промет 

АУТОМАКЕДОНИЈА АД 

Скопје

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги ПРОГРЕС АУТО 

КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ увоз-

извоз с.Теарце Тетово

4,425,000.00 ден. 4,299,896.00 ден. 4,299,896.00 ден. 23.03.2023 /

38,356.00 ден. 38,356.00 ден. 38,356.00 ден. 27.03.2023 /

20836/2021
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Сервисирање и 

одржување на возила
Услуги

Поедноставена 

отворена постапка

22386/2021
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Одржување на 

автоматски рампи, 

опрема за контрола на 

мобилност и опрема за 

видео надзор

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Трговско Друштво АЛФАЗЕТ-

М ДОО с.Долно 

Седларце,Брвеница

Друштво за новинско 

издавачка дејност, трговија и 

услуги КОХА ПРОДУЦТИОН 

ДОО Скопје

24,819.00 ден. 24,819.00 ден. 24,819.00 ден. 28.03.2023 /

36,403.00 ден. 36,403.00 ден. 36,403.00 ден. 28.03.2023 /

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за новинско 

издавачка дејност, трговија и 

услуги КОХА ПРОДУЦТИОН 

ДОО Скопје

Друштво за издавање и 

маркетинг СЛОБОДЕН 

ПЕЧАТ ДОО Скопје

6,549.00 ден. 6,549.00 ден. 6,549.00 ден. 28.03.2023 /

1,310.00 ден. 1,310.00 ден. 1,310.00 ден. 28.03.2023 /

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за издавање и 

маркетинг СЛОБОДЕН 

ПЕЧАТ ДОО Скопје

Друштво за издавање и 

маркетинг СЛОБОДЕН 

ПЕЧАТ ДОО Скопје

12,225.00 ден. 12,225.00 ден. 12,225.00 ден. 28.03.2023 /

6,549.00 ден. 6,549.00 ден. 6,549.00 ден. 28.03.2023 /

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

11861/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Објавување на јавни 

огласи, соопштенија и 

други објави во дневен 

печат

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за издавање и 

маркетинг СЛОБОДЕН 

ПЕЧАТ ДОО Скопје

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f811da7f-dd49-4d65-a4e0-907c60d83c01
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/643f0681-8fd9-45d7-9c2a-0261d283bb92
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/511c8347-2d3b-4c3f-8bbe-93f30cec6b80
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c6ab4707-074e-4c7f-b685-b2fcca0f8a35
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/f73c18c5-cdff-47c3-b522-dae4642ea948
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/1f500cfd-6d9e-4d56-ac5d-50930e16b55d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/7735f306-53d4-40b8-8984-844133d205dd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/03e306c7-774d-423c-b45f-4afa77c5722e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/9abb838e-704d-4dd9-9f6f-00676a141cd3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/7e95ef54-c4bf-4965-8d10-4db4bd7d0196
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c4b7dc8b-5327-4822-a1d0-5f2efa6def30
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a00b2b13-96c2-4d01-aece-c94f539eb890


21905/2021
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Услуги од новинска агенција Услуги
Набавки од мала 

вредност

Акционерско друштво 

„Медиумска информативна 

агенција“ - Скопје, во државна 

сопственост

218.064,00 ден. 218.064,00 ден. 218.064,00 ден. 13.02.2023 21.06.2023

15195/2021
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Одржување на системот за 

ладење и греење на 

централната локација на 

Министерството за 

земјоделство, шумарство и 

водостопанство и во 

просториите на Државната 

фитосанитарна 

лабораторија

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за трговија и услуги 

КЛИМА ТРЕНД ДООЕЛ Скопје
177.000,00 ден. 177.000,00 ден. 177.000,00 ден. 01.12.2022 29.06.2023

334,897.50 ден. 334,897.50 ден. 05.01.2023 /

15,630.00 ден. 05.01.2023 03.05.2023

18924/2021
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Набавка на системски 

софтвер и лиценци
Стоки

Набавки од мала 

вредност

Трговско друштво за 

производство, промет и 

услуги КАБТЕЛ ДООЕЛ 

Скопје

334,897.50 ден.

18.01.2023 /

18924/2021
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Набавка на системски 

софтвер и лиценци
Стоки

Набавки од мала 

вредност

КЛИРИНШКА КУЌА 

КЛИРИНШКИ 

ИНТЕРБАНКАРСКИ 

СИСТЕМИ АД Скопје

15,630.28 ден. 15,630.00 ден.

/

12190/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Реконструкција на 

доводен канал од зафатот 

на Тајмишка река за 

наводнување на 

површини во атарот на 

населените места 

Мидинци и Зајас

Работи
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за градежништво, 

производство, трговија и 

услуги ЕУРОИНВЕСТ МЕДИУ 

увоз-извоз ДООЕЛ с.Зајас, 

Кичево

11,209,071.03 ден. 10,850,936.00 ден.
10,850,936.00 

ден.

15927/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Надзор над изградба на 

систем за наводнување 

во село Зајас

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за проектирање, 

инженеринг, трговија и услуги 

МГ ПРОЕКТ ДООЕЛ Скопје

Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за 

производство,инженеринг.кон

салтинг и услуги ДОАЈЕН 

ДАТА СИСТЕМ Мирослав 

ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

252,000.00 ден. 252,000.00 ден. 252,000.00 ден. 24.02.2023

Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за услуги и трговија 

АБИКС ДООЕЛ Скопје
2,691,919.60 ден. 2,691,919.60 ден. 2,691,919.60 ден. 24.02.2023

35,282.00 ден. 35,282.00 ден. 35,282.00 ден. 18.01.2023

08777/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Набавка на информатичка 

опрема
Стоки

/

/

08777/2022
Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Набавка на информатичка 

опрема
Стоки

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2cf1ce87-b25a-4cad-8e12-97445dced898
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/168f1a6c-108a-4020-a09f-7918436d2e28
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/2db4ff91-1978-43ae-ad2f-51ca9f2be71e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ce247e37-55ff-464d-8e99-a68c9067a999
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/77c11864-6d74-4bf0-9732-79679bc99cb3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/508b2eaf-7af4-486e-9a0a-f61dc9955e56
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a66c0056-6928-4203-8a58-57f8cef278f5


15195/2021

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Одржување на системот за 

ладење и греење на 

централната локација на 

Министерството за 

земјоделство, шумарство и 

водостопанство и во 

просториите на Државната 

фитосанитарна 

лабораторија

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за производство, 

промет и сервисирање 

КОНТАКТ 2000 СЕРВИС ДООЕЛ 

Скопје

295.000,00 ден. 294.646,00 ден. 294.646,00 ден. 01.12.2022 26.06.2023

09552/2021

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на етикети за 

обележување на семенски и 

саден материјал, Изработка 

на контролни маркици – 

етикети за обележување на 

брашно и Изработка на 

пасоши за растенија

Услуги Отворена постапка

Трговско друштво за 

вработување на инвалидни 

лица,промет и услуги ГЕНЕКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Кочани

1.646.690,00 ден. 593.386,00 ден. 593.386,00 ден. 18.11.2022 26.06.2023

12107/2021

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Одржување и преглед на 

лифтови во централната 

локација на Министерството 

за земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за сервисирање, 

ремонт и монтажа на лифтови 

СЕЗАЛ ДОО Скопје

236.000,00 ден. 183.269,00 ден. 183.269,00 ден. 25.10.2022 29.06.2023

13346/2021

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Печатење на материјали Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Трговско друштво за 

вработување на инвалидни 

лица,промет и услуги ГЕНЕКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Кочани

1.430.974,20 ден. 1.052.265,00 ден. 1.052.265,00 ден. 17.10.2022 30.06.2023

13448/2021

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Превентивно одржување на 

софтвер за материјално и 

сметководствено работење 

и превентивно одржување 

на софтвер за позитивна 

електронска аукција

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

ЕНТЕР ДОО Охрид увоз-извоз

47.195,28 ден. 47.195,28 ден. 47.195,00 ден. 05.10.2022 26.06.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/bf9862ff-0525-428e-89f8-c41db235b4f5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ecff27d2-de0b-45d7-8583-5d5b6149e1ae
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/021c93c2-203a-4544-8b94-e2a7f844c620
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/747450f6-7d62-44bb-b98f-c5ad569b6812
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/b690e2b8-6228-462c-808b-9a5f678c1921


13448/2021

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Превентивно одржување на 

софтвер за материјално и 

сметководствено работење 

и превентивно одржување 

на софтвер за позитивна 

електронска аукција

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

БМССЕНСУС ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

129.705,60 ден. 129.705,60 ден. 129.705,60 ден. 05.10.2022 26.06.2023

09552/2021

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на етикети за 

обележување на семенски и 

саден материјал, Изработка 

на контролни маркици – 

етикети за обележување на 

брашно и Изработка на 

пасоши за растенија

Услуги Отворена постапка

Акционерско друштво 

Печатница КИРО Д. ДАНДАРО 

заштитно друштво Битола

1.771.298,00 ден. 1.698.362,00 ден. 1.698.362,00 ден. 27.09.2022 26.06.2023

12736/2021

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Влечна служба за возила Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за услуги и 

информации АМСМ УСЛУГИ - 

СЛУЖБА ЗА ПОМОШ И 

ИНФОРМАЦИИ НА ПАТ ДООЕЛ 

Скопје

236.000,00 ден. 161.382,00 ден. 161.382,00 ден. 05.09.2022 26.06.2023

07133/2021

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Пневматици за возила Стоки
Поедноставена 

отворена постапка

Друштво за производство, 

трговија и услуги ТДА ТРЕЈД 

ДООЕЛ увоз -извоз Скопје

1.668.048,00 ден. 1.534.921,00 ден. 1.534.921,00 ден. 08.08.2022 26.06.2023

06253/2021

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Осигурителни услуги Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Национална групација за 

осигурување АД 

ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА 

Скопје

80.000,00 ден. 4.900,00 ден. 4.900,00 ден. 16.06.2022 30.06.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/5afb2304-e398-46ce-bf48-23004966dcea
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/bd13bec4-f1ab-41ac-889a-2882ea9a7cf5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/fed179a8-9e8d-4da4-a094-e9b63bea5563
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/05e54898-bdfd-401e-8e72-bd14082f077f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/cf888570-20e1-4355-bfb1-33e524edf931


03342/2021

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Осигурителни услуги Услуги
Поедноставена 

отворена постапка

Национална групација за 

осигурување АД 

ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА 

Скопје

520.888,00 ден. 310.893,00 ден. 310.893,00 ден. 16.06.2022 30.06.2023

04215/2021

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Превентивно одржување на 

софтверско водење на 

евиденции за тутунско 

производство, површини, 

договори и откуп

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за трговија и услуги 

ГРАВИТОН ДООЕЛ с.Долна 

Бањица Гостивар

129.790,56 ден. 129.790,56 ден. 129.790,56 ден. 14.06.2022 29.06.2023

18695/2020

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Услуги од новинска агенција Услуги
Набавки од мала 

вредност

Акционерско друштво 

„Медиумска информативна 

агенција“ - Скопје, во државна 

сопственост

218.064,00 ден. 218.064,00 ден. 218.064,00 ден. 09.02.2022 26.06.2023

13430/2020

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Одржување и надградба на 

софтверот за ЕРЗС
Услуги

Поедноставена 

отворена постапка
MGGP S.A. 1.730.000,00 ден. 1.730.000,00 ден. 1.730.000,00 ден. 12.01.2022 16.08.2023

14640/2020

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Миење на службени возила Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за градежништво, 

трговија и услуги ВУЛИ ДИЗАЈН 

ДООЕЛ Скопје

354.000,00 ден. 254.010,00 ден. 254.010,00 ден. 21.12.2021 29.06.2023

15630/2019

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Адаптација на постоечка 

филтер станица во Штип
Работи Отворена постапка

Друштво за инженеринг услуги 

ИСКРА СИСТЕМИ-М ДООЕЛ 

Скопје

370.425.653,60 ден. 369.595.712,00 ден. 369.595.712,00 ден. 09.12.2021 29.06.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/1ae4d617-b0d2-40d5-b635-390564506d63
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/1d67609b-72b0-4111-86bc-b47511da2308
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/d89fd384-c7aa-468d-8e6a-b02f152e3486
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/bb9477d6-e17a-4937-a39c-bb5c50a78d4a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/38b9d032-7271-490c-8fec-c5560bf354aa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/c43742f5-f3ae-4f6a-a211-0aa760e33cd5


10300/2020

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Хемикалии, реагенси, 

растворувачи, аналитички 

стандарди, референтни 

стандардни материјали, 

потрошен материјал, опрема 

и боци со гасови и резервни 

делови за инструменти за 

тековните анализи согласно 

мониторинг програмите

Стоки Отворена постапка
Друштво за промет и консалтинг 

ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје
488.874,00 ден. 488.874,00 ден. 488.874,00 ден. 02.12.2021 29.06.2023

10300/2020

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Хемикалии, реагенси, 

растворувачи, аналитички 

стандарди, референтни 

стандардни материјали, 

потрошен материјал, опрема 

и боци со гасови и резервни 

делови за инструменти за 

тековните анализи согласно 

мониторинг програмите

Стоки Отворена постапка

Друштво за производство, 

трговија и услуги ГЕНЛАЈТ 

ДООЕЛ Штип

166.781,20 ден. 165.917,00 ден. 165.917,00 ден. 02.12.2021 29.06.2023

10300/2020

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Хемикалии, реагенси, 

растворувачи, аналитички 

стандарди, референтни 

стандардни материјали, 

потрошен материјал, опрема 

и боци со гасови и резервни 

делови за инструменти за 

тековните анализи согласно 

мониторинг програмите

Стоки Отворена постапка

Друштво за производство на 

индустриски гасови ТГС 

ТЕХНИЧКИ ГАСОВИ ДОО 

Скопје

303.670,64 ден. 153.384,00 ден. 153.384,00 ден. 02.12.2021 30.06.2023

07697/2020

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на контролни 

маркици – етикети за 

обележување на брашно 

Изработка на етикети за 

oбележување на семенски и 

саден материјал и Изработка 

на пасоши за растенија

Услуги Отворена постапка

Трговско друштво за 

вработување на инвалидни 

лица за производство, трговија 

и услуги УНИСТАР ТРЕЈД 

ДООЕЛ Велес

1.412.165,00 ден. 1.169.397,00 ден. 1.169.397,00 ден. 18.11.2021 30.06.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/40cbb22e-6f4d-4505-bc49-209b7a39fbf6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/5acdd1c5-1afc-404a-8fb9-e64094fd5ce3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/9bd70e96-a8ea-4554-a076-78eaf15660ab
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/16565859-2483-4682-8c84-b3e310586ba1


16127/2020

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Изработка на Геодетски 

Елаборат за експропријација 

со нумерички податоци за 

системите за наводнувње 

„Чаушица“ и „Славишко 

Поле“

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за геодетски работи и 

услуги ГЕОДИН ГЕО ДООЕЛ 

Скопје

342.200,00 ден. 342.200,00 ден. 342.200,00 ден. 20.04.2021 27.11.2023

03662/2019

Министерство за 

земјоделство, шумарство 

и водостопанство

Одржување на лифтови во 

централната локација на 

Министерството за 

земјоделство, шумарство и 

водостопанство

Услуги
Набавки од мала 

вредност

Друштво за сервисирање, 

ремонт и монтажа на лифтови 

СЕЗАЛ ДОО Скопје

220.660,00 ден. 137.959,00 ден. 137.959,00 ден. 05.11.2020 30.06.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/acae9c8a-9708-4d06-b996-0a30075ee1c4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/aa279037-ea65-4bf0-ab26-cf237fcf7e69

